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Novo mesto, 20. julija 1967

-  za občine BREŽICE. 

ČRNOMEU, KOCEV 

JE. KRŠKO. METLIKA 

NOVO MESTO. RIB 

NICA. SEVNICA in 

TREBNJE

Št. 21

V S E B I N A

OBČINA B R E Ž I C E ;

28^. Odlok o oblikovanju sredstev za financiranje 
vzgoje in izobraževanja v občini Brežice v 
letu 1967

OBČINA Č R N O M E L J :

283. Odlok o uvedbi krajevnega sam oprispevka za 
območje občine Črnomelj, na katerem  niso usta­
novljene krajevne skupnosti

284. Sklep o uvedbi krajevnega sam oprispevka za 
območje krajevne skupnosti Adlešiči, Črnomelj, 
Dragatuš Semič. Starf trg  m Vinica

OBČINA K O Č E V J E :

285. Odlok o podelitvi domicila prvi Slovenski prole­
tarski udarni brigadi Toneta Tomšiča

286. Odlok o spremembi proračuna občine Kočevje 
za leto 1967

287 Odlok o povprečnih letnih kosm atih osebnih 
dohodkih iz delovnega razm erja

288. Odlok o sprem em bi odloka o prispevkih in dav­
kih občanov občine Kočevje

289. Popravek odloka št. 247

OBČINA K R g K O :

290. Popravek odloka št. 75

OBČINA M E T L I K A :

291. Odlok o ustanovitvi sklada ^  gradnjo gasilskega 
in kulturnega doma v Metliki

OBČINA S E V N I C A ;
292. Odlok o načinu in pristo jnosti določanja cen 

komunalno obrtnih storitev in  izdelkov

OBČINA T R E B N J E ;
293. Odlok o sprem em bah in dopolnitvah odloka o 

prispevkih in davkih občanov občine Trebnje.
294. Odlok o spremembi odloka o zunanjem  vWezu 

in komunalni ureditvi naselij v občini T rronje

OBČINA N O V O  M E S T O :

295. Odlok q splošni začasni prepovedi graditve te r 
parcelacije zemljišč na območjih, za katera se 
predvideva izdelava zazidalnih načrtov

296. Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo 
pred naravnimi in drugim i hudimi nesrečam i 
ter o imenovanju njegovih članov

297. Odlok o določitvi krajevnih skupnosti te r de- 
lovnili in drugih organizacij, ki m orajo ustano­
viti organe za varstvo pred naravnim i in drugim i 
hudimi nesrečami

298. Odlok o sprem em bah in dopolnitvah odloka o 
ureditvi prom eta v občini Novo m esto

299. Odlok o sprejetju  zazidalnega načrta stanovanj« 
ske soseske I. Regerče vasi

OBČINA BREŽICE
282.

Na podlagi 26., 27., 29. in 62. člena 
zakona o izobraževalnih skupnostih 
in financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list št. 16/67) 
in 32. člena statuta občine Brežice 
(Uradni vestnik okraja Celje št. 28/64) 

< Je občinska skupščina Brzice na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. junija sprejela

O D L O K

O oblikovanja sredstev z a  financiranje 
" vzgoje in izobraževanja v občini 

Brežice v letu 1967

1. člen
S tem odlokom se za leto 1967 do­

loča stopnja občinskega prispevka za 
izobraževanje iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja ter del občinskega 
prispevka iz osebn^a dohodka od kme­
tijske dejavnosti, od samostojn^a 
opravljanja obrti in drugih gospodar­
skih dejavnosti, od samostojnega oprav­
ljanja intelektualnih storitev, od avtor­
skih pravic j>atentov in tehničnih iz­
boljšav ter občinskega davka od pro­
meta blaga na drobno, iz katerib se fi­
nansirata izobraževanje in vzgoja.'

2 . č le n

Občinski prisipevek za izobraževanje 
iz osebnega dohodka iz delovnega raz- 
meorija se plačuje po stopnji 3 odst.

Za enak odstotek se za leto 1967 
zniža stopnja občinskega prispevka iz 
osebnega dohodka iz delovnega razmer­
ja, določena z odlokom o stctpnjah pri­
spevkov in davkov občanov (Skupščin­
ski Dolenjski list St. 8/67).

3. člen

Od občinskega prispevka iz osebne­
ga dohodka od kmetijskih dejavnosti, 
od samostojn^a upravljanja obrti in 
drugih gospodarskih dejavnosti se iz­
loči za financiranje izobraževanje in 
vzgoje 30 odst., občinski prispev^ iz 
osebnega dohodka od samostoijnega 
opravljanja intelektualnih storitev ter 
od avtorskih pravic patentov in tehnič­
nih izboljšav pa se v celoti uporabi za 
financiranje vzgoje in izobraževanja.



Od občinskega davka od prometa na 
drobno se izloči za financiranje vzgoje 
in izobraževanje 60 odst.

4. člen

Tk odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, uporabalja pa se od 1. julija 1967 
dalje.

Številka: 022-7/67-1 
Datum; 29.6.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Brežice;

Vinko Jurkas, 1. r.

OBČINA ČRNOMELJ
283.

Na podlagi 138. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67) in 125. člena statuta ob­
čine čffnomelj (Uradni vestnik Dolenj­
ske št. 15/64, 22/65 in 6/66) ter p>o skle­
pu zborov občanov je občinska skup­
ščina Črnomelj na seji občinskega zbo­
ra  In zbora delovnih skupnosti dne 13. 
julija 1967 sprejela

ODLOK 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje občine Črnomelj, 
na katerem niso ustanovljene 

krajevne skupnosti.

1. člen

Za sofinanciranje programa javnih 
del v občini Črnomelj za razdobje od
1.8.1967 do 31.12.1971, ki so spre­
jeli zbori občanov in občinska skup­
ščina Črnomelj na sejah dne 6. 6.1967 
in dne 13.7.1967, se na območju, na ka­
terem niso ustanovljene kraj<evne skup­
nosti, uvede krajevni samoprispevek.

2. člen
Dela, izvajana po programu javnih 

del iz 1. člena tega odloka, zahtevajo 
Ndin 13.909.200.00. Sredstva krajevnega 
samoprispevka, ki se vpelje po tem 
odloku v gotovini, pa znašajo 218.138,56 
Ndin.

3. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek 

so občani, ki imajo stalno prebivališče 
nt območju občine Črnomelj, za ka­
tero niso ustanovljene krajevne skup­
nosti, plačujejo F>a ga:

a) delavci v višini 1 odstotka od či­
stega osebnega dohodka.

b) kmetijski proizvajalci v višini 1 
odstotka od njihov^a katastrskega do­
hodka,

c) obrtniki in osebe, ki opravljajo 
obrtne storitve kot postranski poklic 
ter osebe, ki opravljajo intelektualne in 
druge storitve, 3 odstotke 'od njihove 
davčne osnove za obračun prispevka 
od njihove dejavnosti.

d) upokojenci 1 odstotek od pokoj­
nin.

4. člen
Krajevnega samoprispevka so opro- 

Jčeni občani od socialnih podpor, in­

validnin in pokojnin do višine 300,00 N 
din na mesec ter otroškega dodatka, 
dijeki in študenti od štipendij ter va- 
i<enci od svojih nagrad.

l
5. člen

Kraj<evni samoprispevek obračuna­
vajo in odvajajo za delavce, zaposlene v 
delovnih organizacijah in pri zasebnih 
delodajalcih delovne organizacije, ozi­
roma zasebni delodajalci ob izplačilu 
osebnega dohodka, za upokojence pri­
stojni Komunalni zavod za socialno za­
varovanje mesečno, za kmetijske pro­
izvajalce, obrtnike, osebe, ki opravlja 
jo obrtne storitve kot postranski poklic, 
intelektualne in druge storitve pa upra­
va za dohodke občinske skui>ščtne Čr­
nomelj tromesečno.

Krajevni samoprispevek se steka na 
poseben račun očinske skupščine Čr­
nomelj pri Službi družbenega knjigo­
vodstva, Ekspozituri Črnomelj, števil­
ka 5211-780-3.

6. člen
Zbrana sredsftva krajevn^a samo­

prispevka se smejo uporabati samo za 
namen, določen v 1. členu tega odstav­
ka, in sicer kot udeležba pri sofinan­
ciranju programa javnih del v občini 
Črnomelj. Ker predračun stroškov 
za izvedbo programa javnih del prese­
ga sredstva, ki jih je mogoče zbrati s 
krajevnim samoprisp>evkom po tem od­
loku, se bodo manjkajoča sredstva zbra­
la še na pK>dlagi sklepa svetov krajev­
nih skupnosti na območju občine Čr­
nomelj št. C—71/67 z dne 16. 7.1967 in 
s prispevki republiškega cestnega skla­
da, Cestnega podjetja, sredstvi vodovod­
nega in kanalizacijskega prispevka ter 
prispevkov delovnih organizacij, oziro­
ma bodo najeti potrebni krediti.

7. člen

V primeru neizpolnitve obveznosti, 
določbe v 3. členu tega odloka, bo 
uprava za dohodke občinske skupšči­
ne od vsakega zavezanca, ki svoje ob­
veznosti ne bi izpolnil, obveznost pri­
silno izterjala v skladu z veljavnimi 
predpisi.

8. člen
Za zbiranje sredstev za izvajanje del 

p>o programu javnih del so odgovorni 
svet za gospodarstvo občinske skupšči­
ne in sveti krajevnih skupnosti.

9. člen
Ta odlok začne veLj«ati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 420—13/67 
Datum; 13. 7.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

Anton Dvojmoč, 1. r.

284.
Na podlagi 138. člena zakona o pri­

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67) so sveti krajevnih skup­
nosti v Adlešičih na seji dne 9. 7.1967, 
v Črnomlju na seji dne 10.7.1967, v 
Dragatušu na seji dne 6. 7.1967, v Se­
miču na seji dne 14.7.1967 v Starem

trgu na seji dne 28. 6.1967 in na Vinici, 
na seji 1.7.1967 po sklepih zborov ob­
čanov, opravljenih na navedenih ob­
močjih v jimiju 1967, sprejeli

s k l e p
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za območje krajevnih skupnosti

Adlešiči, Črnomelj, Dragatuš, Semič, 
Stari trg in Vinica

1. člen
Za sofinanciranje programa javnih 

del v občini Črnomelj za razdobje od
1.8.1967 do 31; 12.1971, katerega so spre­
jeli zbori občanov in sveti krajevnih 
skupnosti v Adlešičih dne 9.7.1967, v 
Črnomlju dne 10.7.1967, v Dragatušu 
dne 6.7.1967, v Semiču dne 14.7.1967, 
v Starem trgu dne 28.6.1967 in na Vi­
nici dne 1.7. 1967 ter občinska skupšči­
na Črnomelj dne 13.7.1967, se na ob­
močju krajevnih skupnosti Adlešiči, 
Črnomelj, Dragatuš, Semič, Stari trg in 
Vinica uvede krajevni samoprispevek.

2. člen
Dela, izvajana po programu javnih 

del iz 1. člena t^ a  odloka, zahtevajo 
13.909.200,00 N din. Sredstva kraje\me- 
ga samoprispevka, ki se vpelje v go­
tovini po tem sklepu, pa znašajo 
1.021.061,44 N din.

3. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek 

so občani, ki stalno prebivajo na ob­
močjih krajevnih skupnosti, navedenih 
v 1. členu tega odloka, plačajo pa ga:

a) delavci, v višini 1 odstotka od 
čistega osebnega dohodka,

b) kmetijski proizvajalci, v višini 1 
odstotka od njihov^a katastrskega do­
hodka,

c) obrtniki in osebe ki opravljajo 
obrtne storitve kot postranski poklic 
ter osebe, ki opravljajo intelektualne 
in druge storitve, 3 o^totke od njiho­
ve davčne osnove za obračun prispev­
ka od obrtne dejavnosti.

d) upokojenci 1 odstotek od pokojnin.

4. člen
Krajevnega samoprispevka so opro­

ščeni občani od socialnih pKXipor, inva­
lidnin in pokojnin do višine 300,00 N 
dinarjev na mesec ter od otroškega do­
datka, dijaki in študenti od štipendij 
ter vajenci od svojih nagrad.

5. člen
Krajevni samoprispevek obračuna­

vajo in odvajajo za delavce, zaposlene 
v delovnih organizacijah in pri zaseb­
nih delodajalcih, delovne organizacije 
oziroma zasebni delodajalci ob izplači­
lu osebnega dohodka, za upokojence 
pristojni Komimalni zavod ža socialno 
zavarovanje mesečno, za kmetijske pro­
izvajalce, obrtnike in osebe, ki oprav­
ljajo obrtne storitve, kot p>ostranski po­
klic, intelektualne in druge storitve pa 
uprava za dohodke občinske skupščine 
tromesečno. '

6. člen
Krajevni samoprispevek se steka na 

poseb^ račun občinske skupščine Čr­
nomelj pri Slvižbi družbenega knjigo­
vodstva, Ekspozituri Črnomelj številka 
5211-780-3. S
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7. člen

Detnama sredstva krajevnega samo- 
prispevika se smejo uporabiti samo za 
namen, določen v 1. členu tega odloka, 
in sicer kot udeležba pri sofinancdra- 
nj<u programa javnih del v občini Črno­
melj. Ker predračun stroškov za izved­
bo programa javnih del presega sred­
stva, ki jih je mc^oče zbrati s krajev­
nim samoprispevkom po tem sklepu, 
se bodo manjkajoča sredstva zbrala še 
na podlagi odloka o uvedbi krajevne­
ga samoprispevka št. 420—13/67, z dne 
13.7.1967., ki ga je sprejela občinska 
skujjščina Črnomelj in s prispevki Re­
publiškega cestnega sklada. Cestnega 
pK>djetja, s sredstvi vodovodnega in ka­
nalizacijskega prispevka ter prispevkov 
delovnih organizacij oziroma bodo na­
jeti potrebni krediti.

8. člen
V primeru neizpolnitve obveznosti, 

določene v 3. členu tega odloka, bo 
uprava za dohodke občinske skupšči­
ne od vsakega zavezanca, ki svojo ob­
veznost ne bi izpolnil, to obveznost 
prisilno izterjala v skladu z veljavnimi 
predpisi.

9. člen

Za zbiranje sredstev in izvajanje del 
po programu javnih del so odgovorni 
svet za gospodarstvo občinske skupšči­
ne in sveti krajevnih skupnosti.

10. člen
Ta klep začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: Č—71/67 

Datum: 16. 7. 1967

Predsednik sveta KS Adlešiči: 
Ciril POŽEK, 1. r.

Predsednik sveta KS Črnomelj:
Frane MAGISTER, 1. r.

Predsednik sveta KS Dragatuš:
Anton ŠTEFANIĆ, l.r.

Predsednik sveta KS Semič: 
Jule KOČEVAR, l.r.

Predsednik sVeta KS Stari trg: 
Marko REZEK, 1. r.

Predsednik sveta KS Vinica: 
Niko MALIC, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
z p .

Na podlagi 108. člena ustave SR Slo­
venije (Uradni lisf SRS št. 10/63) in 
130. člena statuta občine Kočevje (Ura­
dni Vestnik Dolenjske št. 27/65 in Skup­
ščinski Dolenjski list št. 16/67) je na 
kredlog občinskega odbora Zveze zdru­
ženj. borcev NOV Kočevje občinska 
skupščina Kočevje na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27. Jtinija 1967 sprejela

OD L O K
o podelitvi domicila prvi Slovenski 

proletarski udarni brigadi 
Toneta Tomšiča

1 1. člen
Prvi Slovenski proletarski udarni 

brigadi Toneta Tomšiča se podeljuje 
domicil v občini Kočevce.

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 62-1/67-1/2 

Kočevje, 27. jimija 1967
Predsednik 

občinske skupščine Kočevje: 
Miro Hegler, 1. r.

286.
Na podlagi 64. člena zakona o fi­

nanciranju d/ružbeno-političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 36/64) in 130. člena statuta občine 
Kočevje (Uradni vestnik Dolenjske šte­
vilka 27/65 in skupščinski Dolenjski- 
list št. 16/67) je občinska skupščina 
Kočevje na seji občinskega - zbora in 
zbora delavnih skupnosti dne 27. ju­
nija 1967 sprejela

OD L O K
o spremembi proračuna 

občine Kočevje za leto 1967

1. člen

Proračun občine za leto 1967 obsega:

Dohodke v znesku 4,211.261.00 N din 
ki se zmanjšajo za 
sredstva prispevka za 
uporabo .mestnega
zemljišča 

tako, da ostane za fi­
nanciranje proraču-

205.000.00 N din

na 4,006.261.00 N din

2. člen

Od dohodkov proračima in sredstev 
obveznih in stalnih virov, ki v letu 1967 
pripadajo Temeljni izobraževalni skup­
nosti Kočevje, pripada rezervnemu 
skladu 1 odstotek.

3. člen

Dohodki, ki jih ustvarjajo s svojo 
dejavnostjo uprawii organi, so dohodek 
njihovih finančnih načrtov in jih sme­
jo uporabiti kot sredstva za svojo re­
dno dejavnost.

Ne glede na prvi odstavek tega čle­
na so dohodki, ki jih s svojo dejav­
nostjo ustvari občinsko sodišče, doho­
dek občinskega proračuna.

4. člen

Sredstva ssa skupno financiranje 
medobčinskih služb oziroma dejavno 
sti se odvajajo na račun pristojnih za­
vodov na podlagi sklenjenih pogodb s 
temi zabodi.

5. člen

Pregled dohodkov občinskega pro­
računa za leto 1967 in njihova razpore­
ditev sta zajeta v bilanci občinskega 
proračuna za leto 1967, ki je sestavni 
del splošnega dela proračuna.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Skupščinskem Dolenjskem listu, upo* 
rablja pa se od 1. januarja 1967.

številka: 400-9/67-1/2 
Datimi: 29. 6.1967.

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r.

P R E G L E D
dohodkov in izdatkov spremenjenega 

proračuna občine Kočevje za leto 1967

Vrsta Dohodki Znesek v N din

1 Prispeviki
2 Davki
3 Takse
4 Dohodki organov in 

ni drugi dohodki
5 Dopolnilna sredstva
6 Prenesena sredstva

2.127.404.00
1.148.800.00 

210.000,00
raz-

376.999,86
108.000,00
35.057,14

Skupaj dohodki 4,006.281,00

Izdatkinamen Znesek v N din

01 Dejavnost izobraževa­
nja in vzgoje 
Znanstvena in kultur- 
no-prosvetna dejavnost 
Socialno skrbstvo 
Zdravstveno varstvo 
Komunalna dejavnost 
Delo državnih organov 
Narodna obramba 
^Dejavnost krajevnih 
skupnosti
Dejavnost družbeno­
političnih organizacij 
in diništev
Negospodarske investi­
cije
Intervencije v gospo­
darstvu

15 Vlaganje v rezervni 
sklad in v posebno 
proračunsko rezervo

16 Proračunske obvezno­
sti iz preteklih let

18 Nerazporejeni dohod­
ki (tekoča proračunska 
rezerva)

Skupaj izdatki

13

14

127.494,87
592.500.00
185.349.00 
120.000,00

1,492.850,00
60.000,00

35.500,00

294.700.00 

721.926,13 

128.000,00

77.933,00

169.998.00

4,008.261,00

287.

Na podlagi 17. in 81. Člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37/64) in 130. člena statu­
ta občine Kočevje (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 27/65 in Skupščinski Do­
lenjski list št. 16/67) je . občinska skup­
ščina Kočevje na seji občinskega zbora 
in bora delovnih skupnosti dne 27. 
jimija 1967 sprejela

ODL OK
o povprečnih letnih kosmatih 

osebnih dohodkili iz 
delovnega razmerja



1. den
Najvišji letni znesek osebnega do­

hodka, ki ga doseže iz delovnega raz­
merja delavec določene gjospodarske 
organizacije, ki opravlja enako dejav­
nost v občini, v kateri Ima mveaanec 
F>oslovni sedež, in enoletni povprečni 
osebni dohodek delavca ustrezne stro­
kovne izobrazbe znaša za posamezne 
obrtne in druge gospodarske dejavno­
sti:

S-S £ 3 8 »

1. predelovanje kovin 100,00 80,00
2. predelovanje kovin:

a) kovaštvo 120,00 100,00
b) pod. kovaštvo 110,00 90,00
c) ključavničarstvo 180,00 140,00
č) strojno ključav- .

ničarstvo 190,00 150,00
d) preciz. mehanika 180,00 140,00
e) kleparstvo 140,00 120,00
f) avtokleparstvo 170,00 140,00
g) ostali 120,00 100,00
izdelovanje električnih 
aparatov in priborov:
a) elektroinšta- 

laterstvo
b) elektromehanika 

za hladilne 
naprave

150,00 120,00

200,00
120,00

140.00
120.00

180,00
180,00

170.00
120.00

110,00
130.00
110.00
90.00
80.00

100,00
80,00

160,00
140.00
120.00

160,00
120,00
60,00
60,00

150.00
100.00c) ostali 

4. izdelovanje kemičnih 
izidelkov:
a) im pr^niranje 

raznih 
predmetov

b) ostali 
5. predelovanje lesa:

a) lesno stmgarstvo
b) mizarstvo
c) tapetništvo In 

dekoraterstvo
č) ostali *

6. izdelovanje tekstilnih 
predmetov:
a) pletilstvo —

trikotaža 100,00 80,00
b) izdelovanje 

kravat
c) moško krojaštvo 
č) žensko krojaštvo
d) šiviljstvo
e) ostali

7. predelovanje usnja:
a) čevljarstvo
b) ostali

8. predelovanje gumijastih 
izdelkov:
a) izdelovanje 

gumijastih 
izdelkov ^

b) vulkanizacija
c) ostali

9. izdelovanje živil:
a) slaščičarstvo
b) pekarstvo
c) mletje žita
d) ostali 

10. izdelovanje in popravlijanje
raznovrstnih izdelkov:
a) ščetarstvo 150,00
b) ostali 100,00

120,00
90,00

150.00
150.00

140.00
100.00

90.00 
100,00
90.00
70.00
60.00

80,00
60,00

140.00
100.00 
100,00

120,00
100,00
50.00
50.00

11. stavbna obrt:
a) vodno 

inštalatersbvo
b) zidarsitvo in 

fasadarstvo
c) kamnoseštvo in 

l2Xielovainje 
umetnega 
kamna

d) izdelovanje rolet
e) soboslikarstvo
f) ostaU

180,00

220,00

240.00
150.00
170.00
130.00

140.00

180.00

200,00
120,00
140.00
100.00

160,00 140,00
110,00 80,00
120,00 90,00
120,00 100,00
100,00 80,00

— 100,00

12. obrtne in druge
gospodarske dejavnosti:
a) moško in žensko 

frizerstvo
b) moško frizerstvo
c) žensko frizerstvo
d) dinmikarstvo
e) ostali
f) gostinstvo

2. člen
Povprečni letni kosmati osebni do­

hodek delavca ali usliižbenca, na pod­
lagi katerega se bo določila osnova za 
prispevek od intelektualnih storitev za 
leto 1967, znaša:

1. za odvetnike 180,00 N din
2. za ostale 150,00 N din.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o povprečnih let­
nih kosmatih osebnih dohodkih iz de­
lovnega razmerja (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 13/67).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skup>ščinskem D olen jsk i 
listu.

Številka: 113-1/67-1/2 
Kočevje, 29. 6.1967

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r.

288.
Na podlagi 7. člena temeljnega za­

kona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ št. 32/64 in 52/66), 
13. člena zakona o prispevikih in dav­
kih občanov (Uradni list SRS St. 37/64 
in 6/67) ter 130. člena statuta občine 
Kočevje (Uradni vestnik Dolenjs^f št. 
27/65 in Skupščinski Dolenjski list št. 
16/67) je občinska skupščina Kočevje 
na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnositi dne 27. jtmija 1967 
sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o prispevkih in 

davkih občanov občine Kočevje

1. člen

V odloku o prispevikih in davkih 
občanov občine. Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list št. 12/67) se v 4. členu 
za 4. točko pika nadomesti z vejioo in 
doda nova 5. točka, ki se glasi:

»Za ribiče in lovce, zaposlene v ribi- 
oziroma lovskih podjetjih, zavo­

dih in organizacijah, 300 N din.«

2. člen
Drugi stavek prvega odstavka 9. čle­

na se spremeni taiko, da se glasi:
»Stopnja prispen^ znaša od ijilav- 

oev in listavcev 20 odst. od osnove.«

3. člen
Drugi, tretji in četrti odstavek 11. 

člena se črtajo, doda pa se nov drugi 
odstavek, ki se glasi:

»Prispevek od kmetijstnrat se zmanj­
ša v sorazmerju z zmanjšanjem kata­
strskega dohodka.«

4. člen
Tretji odstavek 14. člena se črta.

5. člen
15. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Letni iK>vprečni in največji osebni 

dohodki delavcev ustrezne strokovne 
izobrazbe iste dejavnosti, na podlagi 
katerih se določa pavšalna oziroma de­
janska osnova za odmero prispevkov 
od obrtne dejavnosti, se dolofejo za 
vsako leto posebej z odlokom občin­
ske skupščine.«

6. člen
5. točka 18. člena se spremeni tako, 

da se glasi:
»Od dohodkov domače obrti, če se 

ne izvršuje kot postranska kmetijska 
dejavnost — 8 odstotkov.«

7. člen
Prvi odstavek 19. člena se spremeni 

tako, da se glasi:
»Najvišije stopnje ekonomske amor­

tizacije, po katerih se obračunava let­
na amortizacija, ki se odšteje od ko­
smatih dohodkov, znašajo za:

1. poslovne prostore
— zidane 2®/«

2. poslovne prostore
— lesene 5%

3. stroje, orodje in
inventar 15%

Drugi odstavek istega člena se čita.

8. člen
Za 19. členom se doda nov, 19/a 

člen, ki se glasi:
»Pri pogodbenem določan^^u osnov 

za prisop&vek od obrtnih dejavnosti ali 
letnih zneskov prispevka po 81. členu 
zakona o prispevkih in ^v k ih  obča­
nov mora odmemi organ upoštevati ob­
seg zavezančevega poslovanja, kraj po­
slovanja, dejavnost in pa zaivezančeve 
osebne razmere (starost, delazmožnost 
itd.).«

9. člen
V prvem odstavku 24. čleom se be­

sedi »in nepremičnin« črtata.
Tretji odstavek istega člena se črta.

10. člen
26. člen se spremeni teko, da m  

glasi:
»Zavezanec za daivek na dohodek, 

dosežen z upotrabd dopoilnilnega dela 
drugih, Je občan, ki upoirabilija v avoji 
pridobitni dejavnosti tudi dopolnilno 
delo drugih. Davek na d ohod i, dose­
žen z uporabo dopolnilnega dela dru­
gih, se obračimava od dejansko dose­
ženega dohodka od dopolnilnega dela 
drugih, ki se ugotavlja v odstotku od S
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takim osebam izplačanega osebnega do- 
bodka; I

1. pol iiroizvodnih 
dejavnostih 30%

2. pri storitveni dejavnosti 20 ®/o
3. pri ostalih dejavnostih 15 ®/o
Stopnja davka na dohodelc, dosežen

z porabo dojpolnilnega deila drugih, 
znaša 20 odst.«

11. iaen
27. člen se spremeni taiko, da se 

glasi:
»Zavezanci, ki plačujejo prispetv^ 

iz osebnega dohodka na podlagi pavšal­
nih osnov ali v pavšalnih zneskih, pla­
čujejo davek na dohodek, dosežen s 
porabo dopolnilnega dela drugih, v pav­
šalnem znesku 200 N din za vsakega za- 
I>oslenega delavca.«

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.
Številka: 420-5/67-3/1 
Datum: 29. 6.1967

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Miro Hegler, 1. r.

289.
POPRAVEK ODLOKA ST. 75

Popravljamo tiskarsko napako v 
Odloku o prispevnih stopnjah za lao- 
braževanje v občini Kočevje (SkupSčin- 
ski Dolenjski list št. 247/1967 z dne 
29.6.1967), v katerem se mora 1. točka
2. člena pravilno glasiti takole:

1. prispevek iz osebnega 
dohodka iz delovnega 
razmerja 3,3 %

UREDNIŠTVO DOL. USTA

(

OBČINA KRŠKO
290. 

Popravek odloka št. 75
Pri primerjavi objavljenega besedi­

la odloka o občinskem prometnem 
davku (Skupščinski Dolenjski list št. 
7/1967) z izvirnikom je bilo ugotovlje­
no, da so bile pri 6. členu tega odloka 
po pomoti izpuščene še naslednje op(ro- 
stitve:

Občinski prometni daivek se ne pla­
čuje tudi od naslednjih stoiritefv: ke­
mično čiščenje, barvanje, kupanje, para­
nje te likanje oblek in perila.

Iz skupščinske pisarne 
ObS Krško

OBČINA METLIKA
291.

Na podlagi 66. bi 94. člena temelj­
nega zakona o financiranju družbeno- 
poUtičnih skujpnosti (Uradni lifit SFRJ

št. 31/64), 68. člena zakona o ftnanctra- 
i^u družbeoopolitiČDlh iikuiinotM 
(Uradni Ust SRS M. 36/64) in 119. file- 
na statuta občine Metlika (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 19/66) Je občinska 
skupfičkia Metltka na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih elkiupnosti dne 
30. Junija 1967 aprejeHti

O D L O K
o ustanovitvi sklada n  gradnjo gasil­

skega in kidtumefa doma t Metiiki

1. Oen
Ustanovi se sklad aa financiranje iz­

gradnje gasilskega in kulturnega do­
ma v MetUki (v nadaUnjem besedilu: 
sklad).

3. člen
Sklad Je pravna osebe in infia 11-čtan- 

ski upravni odibor, katerega knenuje 
občinska skupščina.

3. člen
Dohodki In izdatki sklada se dolo­

čijo s finančnim načrtom, katerega 
sprejme za vsako koledarsko leto uprav­
ni odbor. Upravni odbor med letom 
lahko spremeni raeiporeditev sredstev 
sklada ter njihove dohodke poveča ali 
zmanjša.

4. člen
Sklad zastopa in zanj podpisuje 

predsednik upravnega odbora.

5. člen
Vsa iz u č ila  iz sklada morajo biti 

opravljena skladno z obstoječimi pired- 
pisi.

Za obveznosti sklada odgovarja 
sklad z vsemi svojimi sredstvi.

Odredbodajalec za izvrševanje fi­
nančnega načrta Je predsednik uprav­
nega odbora ali oseba, ki jo za ta na­
men pooblasti upravni odbor.

Administrativne in proračunske za­
deve za saklad opravlja v^ravni organ 
o b č in i  skupščine, pristojen za gospo­
darske in komunalne zadeve.

6. Slen
Ob koncu koledarskega leta se se­

stavi zaključni račim sklada. Sprejme 
ga u i^ v n i odbor.

Finančni načrt Jn aaki]t)u&Qi raičun 
sklada se pošlje na vpogled občinski 
sikupščini.

7. člen
Viri dohodkov skleda so:
1. dotacija občinske skupščine;
2. prispevki in darila gospodarskih 

organizacij;
3. drugi dohodki.

8. člen
Upravljanje sklada temel̂ d na nače­

lih družbenega semoupranrljanja.

9. člen
Sklad ima statut. Statut sprejme 

upravni odbor skleda, potrdi pa ga ob­
činska skupščina.

10. čten
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v SkupAčinskem DotomJekem li­
stu.
dtetviilka: 408—14/67 
Datum; 30.6.1967

Predsednik 
občinske skupščine Metlike:

. Peter Vujač, 1. r.

OBČINA SEVNICA .
292.

Na podlagi 13. člena zakona o obli­
kovanju 'in  družbeni konttoli cen 
(Uradni list SFRJ št. 12/67), 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ St. 26/65 in št. 15/67) in 100. 
člena statuta občine Sevnica (Uradni 
vestnik okraja (Uelje št. 35/64) je občin­
ska skupščina Sevnica na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 14. jimija 1967 sprejela

O D L O K  
o načina in pristojnosti določanja cen 

komunalno obrtnih storite^ in 
izdelkov

1. člen

CJene vseh obrtnih storitev in izdel­
kov ter cene za komunalne storitve se 
oblikujejo tako, da jih delovne organi­
zacije, obrtne delavnice, lastniki obrt­
nih delavnic in druge pravne osebe do­
ločijo 1»  načelu prostega oblikovanja 
cen.

2. člen
Dimnikarske organizacije In zaseb­

ni obrtniki dimnikarji zaračimavajo 
opravljene dimnikarske storitve po ce­
niku, ki ga potrdi i?)ravni organ ob­
činske skupščine, pristojen za cene.

3. člen
Vse spremembe cen obrtnih stori­

tev in izdelkov v smislu 1. člena tega 
odloka se morajo 15 dni pred uvelja­
vitvijo prijaviti pristojnemu občinske­
mu upravnemu organu za blagovni 
promet.

V spremembi je treba navesti sta­
ro in novo ceno izdelka oziroma sto­
ritve.

4. člen

Veljavne cene obrtnih storitev in iz­
delkov morajo imeti delovne organiza­
cije, obrtne delavnice ter samostojni 
obrtniki i2X>bešene na vidnem mestu 
v prostorih, kjer sprejemajo naročUa 
strank.

Za storitve, ki Jih ni mogoče oce­
niti po merskih enotah, morajo te or­
ganizacije na željo stranke predlo­
žiti splošne iX)goje, na osnovi katerih 
opravljajo svoje storitve.

5. člen

Neposredno kontrolo nad izvaja­
njem tega odloka opravlja organ za 
tržno Inšpekcijo občinske skupščine.

6. člen
Z denarno kaeznijo do 3.000,00 N din 

se kaznuje delovna organizacija:
1. če ne predloži organu, pristojne­

mu za odločanje iz 3. člena tega odlo­
ka, cene za dimnikarske storitve na 
podlagi kalkulacije dejanskih stroškov, 
ki so povezani z opravljanjem te obrt­
ne dejavnosti iz 2. člena tega odloka;

2. te  ne prijavi pravočasno sipre- 
membe cen iz 4. člena tega odloka;

3. če ne upošteva določil 5. člena t^  
ga odloka.



7. člen
T4>.«rfTiik zasebne obrti pa se kaznuje 

z denaimo kaziujo do 300,00 N din, če 
stori kakšno de\Janje iz 7. člena t^ a  
odloka.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka pre­

neha veljati odlok o kontroli cen sto­
ritvam (Uradni vestnik C ^ e  št. 48/64).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.
Številka: 38-67-1 
Datum: 14. 6.1967

Predsednik 
občinske skupščine Sevnica: 

Franc Molan, 1. r.

OBČINA TREBNJE
293.

Na podlagi 7. člena temeljnega zako­
na o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ št. 32/64 in 32/66),
13. člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS št. 7/67) ter 
občinska skupščina Trebnje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup- 
153. člena statuta občine Trebnje je 
nosti dne 15. jimija 1967 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o prispevkih in davkih občanov občine 

TREBNJE

1. člen
V 6. členu odloka o prispevkih in 

davkih občanov občine Trebnje (Skup­
ščinski Doienjski list št. 8/67) se v 
točki I. črta k. o. Mirna in k. o. Straža, 
v točki II pa se za k. o. Vrhtrebnje 
dodasta k. o. Mirna in Straža.

2. člen
V 6. točki 8. člena se dodasta vasi: 

Gorenji vrh in Dolenji vrh.

3. člen
■ Črta se drugi odstavek 11. člena.

4. člen
V 1. točki 12. člena se črta stavek: 

Olajšava se ne prizna zavezancem, ki 
so v delovnem razmerju.

V 3. točki 12. člena se besede: »do 
zneska prispevka*< nadomestijo z bese­
dami: » v višini prispevka«.

5. člen
Tretji odstavek 13. člena se dopol­

ni tako, da se za besedo »razmere« po­
stavi vejica in doda: »vendar v skladu 
s 199, členom zakona o prispevkih in 
davkih občanov«.

6. člen
Clen 15 se spremeni in se prečišče­

no besedilo glasi:
»Po pavšalni letni osnovi plačujejo 

prispevek od obrtnih dejavnosti obča­
ni, ki samostojno in trajno ol>ravljajc 
•tC M itvene obrtne dejavnosti.«

Po pavšalni letni osnovi plačujejo 
prispevek tudi zasebni gostinski obrati.

7. člen

Clen 18 se spremeni in se prečišče­
no besedilo glasi:

»Prispevek od obrtnih dejavnosti se 
določi v pavšalnem letnem znesku vna­
prej zavezancem, ki opravljajo obrtne 
ali druge gospodarske dejavnosti v 
manjšem obsegu, priložnostno ali brez 
stalnega i>oslovnega mesta, zlasti va­
škim obrtnikom fn gostilničarjem, ki 
se pretežno ukvarjajo s kmetijstvom, 
obrtno ali drugo gospodarsko dejav­
nost pa opravljajo le postransko ali 
občasno, osebam, ki se ukvarjajo z 
obrtnimi storitvami za neposrednega 
naročnika kot s postranskim poklicem, 
in osebam, ki opravljajo storitve pre­
težno s svojo fizično silo.

t

8. člen

V 12. točki 21. člena se za beseda­
mi »po predpisih o delovnih razmer­
jih« vstavi beseda »ne«.

9. člen

Clen 32 se spremeni in se prečišče­
no besedilo glasi:

»Davek na dohodek od premoženja 
in premoženjskih pravic plačuje občan, 
ki ima dohodke od nepremičnin ali 
premičnin, oddanih v zakup, od podna 
jenmin ali od drugih premoženjskih 
pravic, če od takih dohodkov ne pla­
čuje kakšnega drugega prispevka ali 
davka.

Davek od premoženja se plačuje tu­
di od dohodkov, doseženih s prodajo 
stvari večje ali trajnejše uporabne vred­
nosti, ki je bila kupljena z namenom 
prodaje, ne glede na to, ali je bila 
stvar prodana ,v nespremenjenem ali 
spremenjenem stanju.

Davek na dohodek od premoženja 
in premoženjskih pravic, ki pripada ob­
čini, se plačuje po stopnji 15 odstot­
kov.«

10. člen

V 37. členu se črta besedilo: ‘»— za 
proizvodno obrtno dejavnost — 400 
din«.

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

številka: 421-02/65-1 

Datum: 15. 6.1967
Predsednik 

občinske skupščine Trebnje: 
Oril Pevec, 1. r.

O D L O K  
o spremranbi odloka o zunanjem vide­
zu in komunalni ureditvi naselij v ob­

čini TREBNJE

1. člen
Spremeni se 1. odstavek v 21. čle­

nu citiranega odloka tako, da se znesek 
»30« nadomesti z zneskom »20«.

Drugi odstavek 21. člena citiranega 
odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Za izrekanje kazni po prejšnjem 
odstavku so pooblaščeni delavci milice 
ter sanitarni in komimalni inšpektor 
občine Trebnje.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

^ )0  objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 352-04/67-1 
Datvim: 15. 6.1967

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ciril Pevec, 1. r.

294.
Na podlagi 1. odstavka 108. člena 

ustave SR Slovenije, 153. člena statu­
ta občine Trebnje in 3. ter 8. člena te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ št. 26/65) je občinska skup­
ščina Trebnje na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupiK)sti dne 
1£. junija 1967 GX)9«iJdla

OBČINA NOVO MESTO
295.

Na podlagi 16. člena zakona o urba­
nističnem planiranju (Uradni list SRS 
št. 16/67) in 238. člena statuta občine 
Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter Skupščinski 
E>olenjsIu list št. 14/67) je občinska 
skupščina Novo mesto na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 20. junija 1967 sprejela

O D L O K
o splošni začasni prepovedi graditve 
ter parcelacije zemljišč na območjih, 
za katera se predvideva izdelava zazi­

dalnih načrtov I

1. člen
Na območju občine Novo mesto se 

razglaša splošna začasna prepoved gra­
ditve in parcelacije zemljišč, kate­
ra se predvideva izdelava zazidalnih na­
črtov po določbah tega odloka.

2. člen
Prepoved obsega naslednja ob­

močja:
1. ob avtomobilski cesti Ljubljana— 

2Jagreb v 400 hi širokem pasu, in sicer 
na vsaki strani ceste po 200 m;

2. ob reki Krki na vsaki strani po 
100 m od brega reke;

3. ostala območja, kjer je proglaše­
na prepowd gradnje:

a) v k. o. Brusnice območje .med 
Krko in cesto Novo mesto—Šentjernej,

b) v vsej k. o. Daljni vrh, razen v 
naseljih Daljni vrh. Dobrava in Hudo,

c) v vsej k. o. Gor. Straža,
č) v vsej k. o. Jiu'ka vas, razen v na­

seljih Dol. Mraševo in Prapreče,
d) na območjih naselij Dobravica in 

Smalčja vas v k, o. Gradišče,
e) na območjih naselij Ivanja vas, 

Mirna peč in na predelu okoli železsni- 
ške postaje Mirna peč v k. o. Mirna 
peč.
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f) na celem območju N o v ^  mesta, 
to je v celotnih k. o. Bršljin, Gotna vas, 
Kandija, Novo mesto, Ragovo in Šmi­
hel pri Novem mestu,

g) na območju naselja Mali Slatnik 
in v pasu ob cesti Novo mesto—Mokro

polje—Šentjernej v k. o. Potov vrh,
h) v vsej k. o. Prečna, razen v na­

seljih Kuzarjev kal in Suhor,
g) v vsej k. o. Smolenja vas, 

j) v^sej k. o. Šempeter, razen v na­
seljih Dobavo in KLj.,

k) v vsej k. o. Šentjernej, razen v na­
seljih Dol. Stara vas. Gor. Brezovica, 
Sela pri Šentjerneju, Šmarje, Voldko- 
va vas, Vrbovce, Vrh pri Šentjerneju 
in 2vabovo,

1) v vsej k. o. Toplice, 
m) v vsej k. o. 2dinja vas, razen v 

naseljih Golušnik in Zdinja vas, 
n) v vsej k. o. Žužemberk, 

o) v pasu ob cesti Dol. Krenovo— 
Smarjeta, na območju naselij Dolenja 
vas pri Smarjeti in Smarjeta ter na 
vsem ureditvenem območju, ki ga za­
jema urbanistični načrt Šmarjeških To­
plic,

p) na obnnw)čjih naselij Dvor pri Žu­
žemberku, Stopiče in Škocjana,

r) na območjih Gorjancev in R c^ , 
s) v 50 m pasu na vsako stran vseh 

cest I in II. reda v občini,
š) v bližini turistično, zgodovinsko, 

arheološko, rekreacijsko in naravno 
varstveno pomembnih objektov in po­
vršin, in sicer: Baza 20, Frata, Grad 
Luloija in izvir Prečne, Hmeljnik, Ja­
vorovica, Pleterje, Prežek, 2aga, Rog in 
Grad Otočec, Stare žage, T rš ^  gora. 
Stari gfad,

t) ob vseh vodah, potokih in vodnih 
virih.

3. člen

Obstoječi objekti na zemljiščih iz 
prejšnjega člena se smejo prezidavati in 
obnavljati samo z dovoljenjem za urba­
nizem pristojn^a upravnega organa. ^

4. člen

Prepoved velja, dokler ne bodo za 
posamezna navedena območja sprejeti 
zazidalni načrti oziroma urbanistični 
redi.

 ̂ 5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 351-06/67-1 

Datum; 20. 6.1967
Predsednik

občinske skupščine Novo mesto: 
Franci Kuhar, 1. r.

296.
Na podlagi 16. in 24. člena zakona 

o varstvu pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami (Uradni Ust SRS št. 
42/66) in 238. člena statuta občine No­
vo mesto (Uradni vestnik Dolenjske št. 
8/64, 12/65 in 21/65 ter Skupščinski Do­
lenjski list št, 14/67) je občinska skup­
ščina Novo mestx) na seji občinskega

SKT3PSC1NSK1 DOUE153SK1 lAST

zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
20. jimija 1967 sprejela

O D L O.K 
o ustanovitvi občinskega štaba za var­
stvo pred naravnimi in drugimi hudi­
mi nesrečami ter o imenovanju njego­

vih Slanov

1. člen

Ustanovi se občinski štab za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi ne­
srečami (v nadaljnjem besedilu: občin­
ski štab).

2. člen

Poleg nalog iz 17. člena republiške­
ga zakona o varstvu pred naravnimi in 
drugimi nesrečami opravlja občinski 
štab tudi naloge iz 94. člena zakona o 
narodni obrambi (Uradni list SFRJ St. 
32/65).

3. člen

V občinski štab se Imenujejo:
I. za vodjo štaba FRANCI KUHAR, 

predsednik občinske skupščine Novo 
mesto,

2. za namestnika vodje štaba AV­
GUST AVBAR, p>odpredsednik občin­
ske skupščine Novo mesto,

3. za člana MARJAN ŠIMIC, načel­
nik oddelka za gospodarske in družbe­
ne dejavnosti,

4. za namestnika J02E SUHADOL­
NIK, načelnik oddelka za upravnoprav 
ne zadeve.

5. za člana inž. STOJAN HORVAT, 
tehnični direktor SGP »Pionir« Novo 
mesto,

6. za namestnika J02E (30SENCA, 
direktor K om unalna i>odjetja Novo 
mesto,

7. za člana dr, ADOLF SPILER, di­
rektor Zdravstvenega doma Novo me­
sto,

8. za namestnika dr. B020 OBLAK, 
zdravnik zdravstvenega doma Novo 
mesto,

9. za člana LOJZE TURK, načelnik 
uprave za notranje zadeve. Novo me­
sto,

10. za namestnika MIRKO CVAR, in­
špektor milice. Novo mesto,

II. za člana KOST JA VIRANT, na­
čelnik oddelka za narodno obrambo,

12. za namestnika J02E STRAVS, 
referent za obrambno vzgojo in civil­
no zaščito,

13. za člana MILICA SALI, tajnica 
občinskega odbora RK, Novo mesto,

14. za namestnika VIKTOR BAR- 
TOU, upravnik CJentra za socialno de­
lo, Novo mesto,

15. za člana predstavnik JLA, garni­
zije Novo mesto, ki ga določi povelj­
stvo garnizije Novo mesto,

16. za namestnika predstavnik JLA, 
garnizije Novo mesto, ki ga določi po­
veljstvo garnizije Novo rhesto.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 021-08/67 

Datum: 20. 6. 1967
Predsednik

otfcinske skupščine Novo mesto:
~ Franci Kuhar, 1. r.

297.
Na podlagi 19. in 23. člena zakona 

o varstvu pred naraivnimi in drugimi 
hudimi nesrečami (Uradni list SRS št. 
42/66) in 238. člena statuta občine No­
vo mesto (Uradni vestnik Dolenjce št. 
8/64) je občinska skupščina Novo me­
sto na predlog občinskega štaba za var­
stvo pred naravnimi in drugimi hiidi- 
mi nesrečami na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
20. jun^a 1967 sprejela

O D L O K  
o določitvi krajevnih skupnosti ter de­
lovnih in drugih organizacij, ki morajo 
ustanoviti organe za varstvo pred na­
ravnimi in drugimi hudimi nesrečami

1. člen

Varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami organizira krajevna 
skupnost Šentjernej.

2. člen
Krajevna skupnost Šentjernej usta- 

novi štab za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami. Enote za 
varstvo pred temi nesrečami se ustano­
vijo po potrebi, določijo pa se z načr­
tom knkjevne skupnosti, za varstvo 
pred naravnimi in drugimi hudimi ne­
srečami. Enote za varstvo pred temi 
nesrečami se ustanovijo po potrebi, 
določijo pa se z načrtom krajevne 
skupnosti za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami.

3. člen

Naloga krajevne skupnosti in štaba 
je zlasti skrb za izvajanje preventiv­
nih ukrepov za varstvo pred naravni­
mi in drugimi hudimi nesrečami ter 
organiziranje pomoči ob hudih nesre­
čah, ki se zgodijo na njenem območju, 
predvsem za primer poplave.

Stab krajevne skupnosti neposred­
no vodi akcije pomoči ob hudih nesre­
čah na svojem območju. Po nalogu ob­
činskega štaba sodelujejo krajevna 
skupnost in štab tudi v reševalnih ak­
cijah izven svojega območja.

4. člen

Štabe in enote za varstvo pred ni^ 
ravnimi in drugimi hudimi nesrečami 
organizirajo naslednje delovne in dru­
ge organizacije:

1. NOVOLES, lesni kombinat. N o 
vo mesto,

2. Industrija motornih vozil Novo 
mesto,

3. Tovarna zdiravil »KRKA«, Novo 
mesto,

4. »INIS«, tovarna ravnega stekla« 
Novo mesto,

5. SGP PIONIR, Novo mesto,
6. Industrija obutve. Novo mesto,
7. OPREMALES, Novo mesto,
8. Industrija perila »LABOD«, No 

vo mesto,
9. »ISKRA«, obrat usmernikov, N o 

vo mesto,
10. »ISKRA«, obrat uporov, Sent* 

jemej,
11. »ISKRA«, obrat keramičnih ko«>* 

denzatorjev, Žužemberk,
12. NOV(>rEKS, tekstilna tovafna| 

Novo mesto.



5. člen
Naloga štaba v delovni organizaciji 

Je zlasti skrb za izvajanje prevemtivnih 
ukrepov ter organiziienje in neposred­
no vodenje pomoči ob budili nesrečah, 
ki zadenejo organizacijo.

V načrtu delovne ali druge organi- 
Eacije se določi, katere enote za var­
stvo pred naravnimi in drugimi hudi­
mi nesrečami je treba ustanoviti v or­
ganizaciji.

Občinski štab določi, katera delov­
na ali druga organizacija ustanovi eno­
te za potrebe občine.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skup>ščinskem Dolenjskem 
Ustit.
Številka: 021-08/67 
Datim: 20.6.1967

Predsednik
občinske sikupSčine Novo mesto: 

Franci Knhar, 1. r.

298.
Na podlagi 2. člena temeljn^;a zako­

na o varnosti prometa na javnih ce­
stah (Uradni list SFRJ št. 14/65 in 
29/65), 3., 8. in 155. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ 
št. 26/65 in 15/67) in 238. člena statu­
ta občine Novo mesto (Uradni vestnik 
Dolenjske št. 8/64, 12/65 in 21/65 ter 
Skupščinski Dolenjski list št. 14/67) je 
občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 20. jimija 1967 spre­
j o

O D L O K  
O spremembah in  ̂ dopolnitvah odloka 

o ureditvi prometa v občini Novo < 
mesto

1. člen
V drugem odstavku 13. člena odlo­

ka o ureditvi prometa v občini Novo 
mesto (Uradni vestnik Dcdenjske št. 
5/65) se besede »po odloku o spremem­
bi odloka o občinski taksi in občin- 
ricem prometnem davku (Uradni vest­
nik Dolenjske št. 4/64)« nadomestijo z 
besedami »po odloku o komimalnih 
taksah«.

2. člen
V drugem odstavku 14. člena se

drtBiJo besede »družbeni plan in«.

S .č k a

28. člen se spiremeni taiko, da se 
glasi:

»Motoma wsd3a, ki Jiii kacxlidati za 
voznike uporabljajo sa učeotje, morajo 
biti označena z znaki, ki jih predpisu­
je pravilnik o tablicah za zaznamova­
nje motornih vozil, na l^terih se kan­
didati učijo za voznike' (Uradni list 
SFEJ št. 22/67)«.

4. člen
V prvem odstavku 34. čl«ia se 

»10.000 din« nadomesti s »100,00 din«.

5. člen
35. člen odkdca se spremeni in do­

polni tako, da se glasi:
»Z denarno kaznijo 10,00 dinarjev se 

kaznuje, kdor krii določbe 11., 17., 18., 
20., 27., 28. in 29. člena tega odloika.«

6. člen

36. člen odloka se spremeni in do­
polni tako, da se glasi:

»Z denarno kaznijo 5,00 dinarjev se 
kaznuj«, kdor krši določbe 19., 21., 31., 
32. in 33. člena tega odloka.

Miličnik ali druga pooblaščena urad­
na oseba izreče in ^ e  izterjati takoj 
na mestu denarno kazen iz 35. člena 
in prvega odstavka tega člena od tistih, 
ki jih zaloti pri prekršku.

će se ne izterja denarna kazen ta­
koj na mestu ali če jo tisti, ki je sto 
ril prekršek, noče plačati takoj ali nai 
kasneje v osmih d n ^ , se pošlje pred­
log občinskemu sodniku za prekrške.«

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v SkuF>ščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 22-049/64 

Datum: 20.6.1967
Predsednik

občinske skupščine Novo mesto: 
Franci Kuhar, 1. r.

299.

Na podlagi 12. člena in v zvezi s 
13. členom zakcma o urbanističnem

planiranju (Ur. list SRS. št. 16/67) in 
238. člena statuta občine Novo mesto 
(Uradni vestnik Dolenjske 5t. 8/64, 
12/65 in 21/65 ter Skupščinski Dolenj­
ski list št. 14/67) Je občinska skupščina 
Novo mesto na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 20. ju­
nija 1967 sprejela

O DL OK 
o sprejetju zazidalnega načrta 

stanovanjske soseske I. Regerče vasi 
1.

Sprejme se zazidalni načrt stano­
vanjske soseske I. Regerče vasi, ki ga 
je izdelalo Podjetje za stanovanjsko go­
spodarstvo in urejanje naselij Novo 
mesto št. 1/67 iz januarja 1967.

2. člen
Objekti se morajo izvesti skladno z 

zazidalnim načrtom in pravilnikom, Id 
je sestavni del zazidalnega načrta.

3. člen
Zemljiška površina za zazidavo po 

zazidalnem načrtu obsega zemljišče 
parcele: št. 396/1, 396/2, 397, 398, 523/1, 
523/2, 523/3, 523/4, 524/3 529/1, 530, 
532/1, 532/2, 533, 534/1, 534/2, 535/1,
535/2, 535/3, 535/4, 537/1, 537/2, 537/3.
537/4, 538/1, 538/2, 538/3, 538/4, 538/5,
538/6, 541/1, 541/2, 541/3, 541/4, 541/5,
541/6, 542/1, 542/2, 542/3, 544/1, 1299,
1301/2; stavbne parcele: št. 343, 344,
345, 357, 365, 428, 430, 431, 432, 435, 437, 
445, 446, 467 in 488. vse k. o. Šmihel, 
ter oarcele 5t. del 10?9 rtel
'036''' '’e l '5 Cie’ m.';*’
1055/3 I05f)/l in.';6/2 '056/3. k).‘5G'4,
1056/5,. 1056'6, 1056/7, 1056/8, 1056/9,
1056/10, 1058/1, 1058/2, 1058/3, 1058/4, 
1058/5, 1058/6, 1064, del 1065, del 1073, 
1074/1, 1074/2, 1074/3, 1074/4, 1074/5,
1074/6, 1074/7. 1074/8, 1074/9, 1076/1,
1076/2, 107fi/3. 1076/4. 1076'5. 1076/6,
1076/7. del 1077/1. del 1096, 1134;

stavbne oarcele' št 143. 169 170.
174. 175. 178, 194, 206, 207, 208, 218, 219 
in 225, vse k. o. C5otna vas.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 351-08/67 

Datum: 20. 6. l967.
Predsednik 

obč. skupščine Novo mesto: 
Franci Kulutr, 1. r.

1
Da, to bi bila !<atastrofa -  če ne 
bi imel Francelj denarja za popra­
vilo na hranilni knjižici

DOLENJSKE BANKE 
IN HRANILNICE 
v Novem mestu
ali pri njenih poslovnih eno­
tah v Krškem, Metliki in 
Trebnjem!
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